
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ 

05.09.2022 року                                     м. Харків                                  №50
     
  
Про  організацію публічних закупівель 
товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану
 
    З метою унормування організації та проведення закупівель товарів, робіт і
послуг  у  комунальному  вищому  навчальному  закладі  «Харківська  академія
неперервної  освіти» в  умовах воєнного стану в  Україні,   керуючись Законом
України  «про  публічні  закупівлі»,  Постановою  Кабінету  Міністрів  України
«Деякі питання здійснення оборонних та публічних закупівель товарів, робіт і
послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022 № 169 та наказом Міністерства з
питань  реінтеграції  тимчасово  окупованих, територій  України  №75  від
25.04.2022 року (у редакції наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово
окупованих територій  України  №193  від  26.08.2022  року  «Перелік
територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових)
дій або які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) станом на
23 серпня 2022 року», виходячи з виникнення об’єктивних обставин та нагальної
потреби  у  здійсненні  закупівлі  (перебування  в  районі  проведення  воєнних
(бойових)  дій  на  момент  прийняття  рішення  про  здійснення  закупівлі та
існування  нагальної  потреби  у  здійсненні  закупівлі, також  у  зв’язку  з
необхідністю усунення пошкоджень, що виникли внаслідок потрапляння у квітні
2022  року  засобів  ураження  на  територію  та  в  будівлю  КВНЗ  "Харківська
академія неперервної освіти" за адресою: м. Харків, вул. Світла, 41, її подальшої
консервації для проходження осінньо-зимового та опалювального сезону в 2022-
2023 роках,

НАКАЗУЮ:

1. Уповноваженим  особам,  проректору  з  адміністративно-господарської
роботи  Наталії  ПАНАСЕНКО,  проректору  з  економічного  розвитку  Ніні
БЄЛІЦЬКІЙ, головному бухгалтеру Тамарі КІТ під час організації та проведення
фінансово-господарської  діяльності  КВНЗ  «Харківська  академія  неперервної
освіти» в період дії воєнного стану, встановленого указами Президента України,
здійснювати  організацію  та  проведення  публічних  закупівель  товарів,  робіт  і
послуг  для  КВНЗ  «Харківська  академія  неперервної  освіти»  відповідно  до
постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання здійснення оборонних та
публічних  закупівель  товарів,  робіт  і  послуг  в  умовах  воєнного  стану  від
28.02.2022 № 169 (зі змінами)».

2. Затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг (додаток1).



3. Головному бухгалтеру КВНЗ “Харківська академія неперервної освіти” 
Тамарі КІТ під час реєстрації юридичних зобов’язань щодо здійснення 
закупівель забезпечувати контроль за дотриманням встановленого порядку
здійснення закупівель.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор                            (оригінал підписано)                        Любов ПОКРОЄВА

Ніна БЄЛІЦЬКА
Тамара КІТ
Наталя ПАНАСЕНКО

                             



Додаток №1

до наказу  № 50 від 05.09.2022 року

                           

Перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг:

1. Предмет закупівлі: – « Послуги з ремонту і технічного обслуговування     
    будівельних конструкцій»,
    Код  ДК 021:2015 – 50700000-2. 
3. Код КЕКВ ( для бюджетних установ) – 2240.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі –  102000,00 грн;
5. Процедура закупівлі –  закупівля без використання електронної системи  
6. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі – вересень 2022 року
7. Джерело фінансування закупівлі –  кошти обласного бюджету.

Проректор з адміністративно-                                Наталія ПАНАСЕНКО 
господарської роботи


	НАКАЗУЮ:

